
Med kunden i fokus
efter snart två månader på nya jobbet, fulla av medarbe-
tarsamtal och kundmöten, är jag full av intryck. Det slår mig att 
detta är ett utmärkt tillfälle att få ta över ledarskapet på Locum. 

Locum fyller 20 år och har gjort en resa som inneburit att 
företaget blivit specialisten på vårdfastigheter. Vi har utvecklat 
samarbeten med olika institutioner och andra landsting, och 
vi ligger i framkant inom flera områden, så som miljö, energi 
och BIM (Building Information Models). 

jag ser också att Locums insatser de närmaste åren kom-
mer att vara en viktig förutsättning för att Stockholm läns lands-
ting ska lyckas med det förändringsarbete som pågår i form av 
Framtidens Hälso- och Sjukvård. 

En stor del av dagens vårdfastigheter behöver rustas upp. 
Vi kommer att ha ett antal byggprojekt i miljardklassen att 
ta hand om. Vi behöver skapa förutsättningar i form av att-
raktiva lokaler och tjänster för att specialistcentra ska kunna 
växa fram enligt plan. 

I och med införandet av vårdval inom flera områden, har 
vårdgivarna en större valmöjlighet vad gäller etablering och 
val av lokaler. Vi ser också på marknaden att vårdfastigheter 
är ett intressant område för fastighetsbolag. Målet för oss är att 
det ska vara självklart för våra kunder att de väljer att förlägga 
sin verksamhet i våra vårdfastigheter.

för att lyckas med våra uppgifter kommer vi att behöva 
ha ett tätt samarbete med våra kunder, vårdgivarna. Idag är vi 
duktiga på att fokusera på att vårda våra fastigheter. Vi kommer 
att behöva bli lika duktiga på att ta hand om och samarbeta med 
våra kunder, med allt vad det innebär i termer av gemensam 
planering, samarbetsforum och effektiva processer. 

jag ser verkligen fram emot att tillsammans med mina 
medarbetare på Locum få vara med och skapa förutsättningar 
för att Stockholms läns landsting och våra kunder ska lyckas 
med sina uppdrag de närmaste åren. Och därmed leda ett ef-
fektivt och kundorienterat Locum in i de kommande 20 åren. 

INNEHÅLL

  6 	20 år som värd för vården 
	 Två veteraner – Ingemar Ziegler, 	
	 Locums första vd, och fastighets-
	 direktör Marie Boestad, minns
	 tillbaka. Och blickar framåt, i 
	 sällskap med företagets nya 
	 vd Nathalie Boulas Nilsson.	   

NATHALIE BOULAS NILSSON, VD

”Jag ser fram emot att 
leda ett effektivt och 
kundorienterat Locum 
in i de kommande åren.”
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10	 Så blir framtidens sjukvård 
	 Locum ingår i SLL:s program-
	 kontor, som bland annat ska 	
	 ta fram en tioårig investerings-
	 plan, vilken väntas tas av lands-	
	 tingsfullmäktige i juni 2012. 

12 	Tre blev ett
	 I mitten av september invigdes
	 Smärtcentrum vid Karolinska 
	 Universitetssjukhuset Solna. Det 	
	 har verkligen blivit fint, säger
	 chefsjuksköterskan Barbro
	 Ahlberg Lind.

18 	Personalen och brandskyddet
	 Personalen spelar en nyckelroll
	 i arbetet med att göra arbets-
	 platsen brandsäker. Det säger
	 Petra Dahlstrand, säkerhetschef
	 på Södersjukhuset, där man 
	 kommer att satsa än mer på
	 utbildningar under kommande år.

16 	”Den goda vårdavdelningen”	
	 På Chalmers har Centrum för 		
	 vårdens arkitektur tagit fram ett
	 webbaserat verktyg för att under-
	 lätta skapandet av ”den goda 		
	 vårdavdelningen”.
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